Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-C37-05-30K-E14 5 E14 240 350 37x100 50
SBL-C37-05-30K-E27 5 E27 240 350 37x100 50
SBL-C37-05-40K-E14 5 E14 240 400 37x100 50
SBL-C37-05-40K-E27 5 E27 240 400 37x100 50
SBL-C37-07-30K-E14 7 E14 240 500 37x100 50
SBL-C37-07-30K-E27 7 E27 240 500 37x100 50
SBL-C37-07-40K-E14 7 E14 240 550 37x100 50
SBL-C37-07-40K-E27 7 E27 240 550 37x100 50
SBL-C37-07-60K-E14 7 Е14 240 550 37х100 50
SBL-C37-07-60K-E27 7 Е27 240 550 37х100 50
SBL-C37Tip-05-30K-E14 5 E14 240 350 37*86 50
SBL-C37Tip-05-40K-E14 5 E14 240 400 37*86 50
SBL-C37Tip-07-30K-E14 7 E14 240 500 37*86 50
SBL-C37Tip-07-40K-E14 7 E14 240 550 37*86 50
Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-G45-05-30K-E27 5 E27 240 350 45x80 100
SBL-G45-05-40K-E27 5 E27 240 400 45x80 100
SBL-G45-07-30K-E27 7 E27 240 550 45x80 100
SBL-G45-07-40K-E27 7 E27 240 600 45x80 100
SBL-P45-05-30K-E14 5 E14 240 350 45*80 100
SBL-P45-05-40K-E14 5 E14 240 400 45*80 100
SBL-P45-07-30K-E14 7 E14 240 550 45*80 100
SBL-P45-07-40K-E14 7 E14 240 600 45*80 100
Светодиодная лампа серии A60 и А80 Лампы серии Filament
Диммируемые лампы
Лампы серии R39, R50 и 63
Светодиодная лампа серии C37
Светодиодная лампа серии G45 и P45
Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-A60-05-30K-E27-A 5 Е27 240 500 60x110 50
SBL-A60-05-40K-E27-A 5 Е27 240 550 60x110 50
SBL-A60-07-30K-E27-N 7 Е27 240 600 60x110 50
SBL-A60-07-40K-E27-N 7 Е27 240 650 60x110 50
SBL-A60-07-60K-E27 7 Е27 240 650 60х110 50
SBL-A60-09-30K-E27-N 9 Е27 240 700 60x110 50
SBL-A60-09-40K-E27-N 9 Е27 240 750 60x110 50
SBL-A60-11-30K-E27-A 11 Е27 240 850 60x110 50
SBL-A60-11-40K-E27-A 11 Е27 240 900 60x110 50
SBL-A60-11-60K-E27 11 Е27 240 900 60х110 50
SBL-A60-13-30K-E27-A 13 Е27 240 1100 60x119 50
SBL-A60-13-40K-E27-A 13 Е27 240 1250 60x119 50
SBL-A60-13-60K-E27 13 Е27 240 1250 60х119 50
SBL-A60-15-30K-E27 15 Е27 240 1400 60x119 50
SBL-A60-15-40K-E27 15 Е27 240 1500 60x119 50
SBL-A80-20-30K-E27 20 Е27 240 1600 80х152 50
SBL-A80-20-40K-E27 20 Е27 240 1700 80х152 50
Артикул Мощность,
Вт
Тип
цоколя
Угол
освещения,°
Световой
поток,
Лм
Размер, мм
Количество
в упаковке,
шт
SBL-A60F-5-30K-E27 5 Е27 320 480 60x108 50
SBL-A60F-5-40K-E27 5 Е27 320 500 60x108 50
SBL-A60F-8-30K-E27 8 Е27 320 750 60x108 50
SBL-A60F-8-40K-E27 8 Е27 320 760 60x108 50
SBL-C37F-05-30K-E14 5 E14 320 480 37*100 100
SBL-C37F-05-40K-E14 5 E14 320 500 37*100 100
SBL-C37FCan-05-30K-E14 5 E14 320 450 37*86 100
SBL-C37FCan-05-40K-E14 5 E14 320 480 37*86 100
SBL-G45F-5-30K-E27 5 Е27 320 360 45x80 100
SBL-G45F-5-40K-E27 5 E27 320 370 45x80 100
SBL-P45F-5-30K-E14 5 E14 320 360 45x80 100
SBL-P45F-5-40K-E14 5 E14 320 370 45x80 100
Артикул Мощность,
Вт
Тип
цоколя
Угол
освещения,°
Световой
поток,
Лм
Размер, мм
Количество
в упаковке,
шт
SBL-R39-04-30K-E14 4 E14 240 300 39*70 50
SBL-R39-04-40K-E14 4 E14 240 350 39*70 50
SBL-R50-06-30K-E14-A 6 E14 140 450 50*85 50
SBL-R50-06-40K-E14-A 6 E14 140 500 50*85 50
SBL-R63-06-30K-E27 6 E27 140 450 63*100 50
SBL-R63-06-40K-E27 6 E27 140 500 63*100 50
SBL-R63-08-30K-E27 8 E27 140 600 63*100 50
SBL-R63-08-40K-E27 8 E27 140 650 63*100 50
Артикул Мощность,
Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-A60D-11-30K-E27 11 E27 240 850 60*110 50
SBL-A60D-11-40K-E27 11 E27 240 900 60*110 50
SBL-C37D-07-30K-E14 7 E14 240 500 37*100 50
SBL-C37D-07-40K-E14 7 E14 240 550 37*100 50
SBL-GU5D_3-07-30K 7 GU5.3 120 600 45*50 100
SBL-GU5D_3-07-40K 7 GU5.3 120 630 45*50 100
SBL-G45D-07-30K-E27 7 Е27 240 500 45х80 50
SBL-G45D-07-40K-E27 7 Е27 240 550 45х80 50
SBL-P45D-07-30K-E14 7 Е14 240 500 45х80 50
SBL-P45D-07-40K-E14 7 Е14 240 550 45х80 50
240°
240°
240° 140°
320°
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
14 15
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
Светодидная лампа серии Gu 5.3
Светодидная лампа серии GU10
Светодиодная лампа серии G 95
Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-GU5_3-03-30K-N 3 GU5.3 120 200 50*50 100
SBL-GU5_3-03-40K-N 3 GU5.3 120 220 50*50 100
SBL-GU5_3-05-30K-N 5 GU5.3 120 380 50*50 100
SBL-GU5_3-05-40K-N 5 GU5.3 120 400 50*50 100
SBL-GU5_3-07-30K-N 7 GU5.3 120 480 50*50 100
SBL-GU5_3-07-40K-N 7 GU5.3 120 500 50*50 100
SBL-GU5_3-07-30K-12V 7 GU5.3 120 600 50*50 100
SBL-GU5_3-07-40K-12V 7 GU5.3 120 630 50*50 100
Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-GU10-03-30K-N 3 GU10 120 200 50*57 100
SBL-GU10-03-40K-N 3 GU10 120 220 50*57 100
SBL-GU10-05-30K-N 5 GU10 120 380 50*57 100
SBL-GU10-05-40K-N 5 GU10 120 400 50*57 100
SBL-GU10-07-30K-N 7 GU10 120 480 50*57 100
SBL-GU10-07-40K-N 7 GU10 120 500 50*57 100
Артикул Мощность, Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток, Лм Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-G95-18-30K-E27 18 E27 240 1400 99*137 100
SBL-G95-18-40K-E27 18 E27 240 1440 99*137 100
Светодиодная лампа серии G4 и G9
Артикул Мощность,
Вт
Тип
цоколя
Угол
освещения,°
Световой
поток,
Лм
Размер, мм Количество в
упаковке, шт
SBL-G4 03-30K 3 G4 240 170 11x33 1000
SBL-G4 03-40K 3 G4 240 180 11x33 1000
SBL-G4220 04-40K 4 G4 240 320 16x43 100/1000
SBL-G9 04-30K 4 G9 240 210 14*49 500
SBL-G9 04-30K 4 G9 240 220 14*49 500
Светодиодная лампа серии GX53
Артикул Мощность,
Вт Тип цоколя Угол
освещения,°
Световой
поток,
Лм
Размер, мм
Количество
в упаковке,
шт
SBL-GX-4W-3K 4 GX 53 95 300 75x29 100
SBL-GX-4W-4K 4 GX 53 95 320 75x29 100
SBL-GX-6W-3K 6 GX 53 95 440 75х29 100
SBL-GX-6W-4K 6 GX 53 95 460 75х29 100
SBL-GX-8W-3K 8 GX 53 95 630 75х29 100
SBL-GX-8W-4K 8 GX 53 95 650 75x29 100
SBL-GX3К-10W 10 GX 53 95 830 75х29 100
SBL-GX4К-10W 10 GX 53 95 850 75х29 100
Светодиодная лампа серии Т8
Артикул Мощность,
Вт
Тип
цоколя
Угол
освещения,°
Световой
поток,
Лм
Размер, мм
Количество
в упаковке,
шт
SBL-T8-10-41K-A 10 G13 320 1000 600 25
SBL-T8-10-64K-A 10 G13 320 1100 600 25
SBL-T8-13-41K 13 G13 320 1200 900 25
SBL-T8-13-64K 13 G13 320 1300 900 25
SBL-T8-18-41K-A 18 G13 320 1750 1200 25
SBL-T8-18-64K-A 18 G13 320 1900 1200 25
SBL-T8-22-41K-A 22 G13 320 2200 1500 25
SBL-T8-22-64K-A 22 G13 320 2300 1500 25
Поворотный
цоколь
120° 120°
240° 320°
120°
240°
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
16 17
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
Светодиодный светильник HighBay
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-HB-100W-65K 100 90/120 6500 10000 272х180х320 65
SBL-HB-150W-65K 150 90/120 6500 15000 272х195х345 65
Светодиодный светильник ЖКХ серии HP IP65/20
Светодиодный светильтник промышленный серии ТР IP65
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-HPOval-12W-4K 12 120 4000 960 239x162x97 65
SBL-HPOval-7W-4K 7 120 4000 440 187x127x71 65
SBL-HP-12W-4K 12 120 4000 960 D220х98 65
SBL-HP-12W-4K-Sen 12 120 4000 960 D220х98 65
SBL-HP-7W-4K 7 120 4000 440 D179х75 65
SBL-HP-8W-45K 8 120 4500 640 D225х95 20
SBL-HP-8W-45K-Sen 8 120 4500 640 D225х95 20
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-TP-20W-5K 20 120 5000 1600 600х80х65 65
SBL-TP-40W-5K 40 120 5000 3200 1180х86х66 65
SBL-TP-40WPr-5K 40 120 5000 3200 1180х86х66 65
SBL-TP-60W-5K 60 120 5000 4800 1500х86х72 65
Светодиодная ультратонкая
круглая панель серии DL
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-DL-8-3K 8 120 3000 640 D145x10 20
SBL-DL-8-5K 8 120 5000 640 D145x10 20
SBL-DL-13-3K 13 120 3000 1040 D170х10 20
SBL-DL-13-5K 13 120 5000 1040 D170х10 20
SBL-DL-18-3K 18 120 3000 1250 D225x10 20
SBL-DL-18-5K 18 120 5000 1300 D225x10 20
90° 120°
Светодиодные светильники серии SDL
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-RSDL-8-5K 8 120 5000 640 D120x45 20
SBL-RSDL-14-5K 14 120 5000 1120 D175x45 20
SBL-RSDL-18-5K 18 120 5000 1440 D225x45 20
SBL-SqSDL-8-5K 8 120 5000 640 120х120х45 20
SBL-SqSDL-14-5K 14 120 5000 1120 175х175х45 20
SBL-SqSDL-18-5K 18 120 5000 1440 225х225х45 20
Светодиодные светильники серии BH
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-BH-7W-5K 7 120 5000 560 D150х75 65
SBL-BH-12W-5K 12 120 5000 960 D190х75 65
SBL-BHOVAL-7W-5K 7 120 5000 560 168x92x72 65
SBL-BHOVAL-12W-5K 12 120 5000 960 215x118x72 65
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
18 19
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Светодиодный прожектор
с датчиком движения серии FLSen
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-FLSen-10-65K 10 120 6500 800 112х70х98 65
SBL-FLSen-20-65K 20 120 6500 1600 180х83х150 65
SBL-FLSen-30-65K 30 120 6500 2400 225х95х205 65
SBL-FLSen-50-65K 50 120 6500 4000 285х160х265 65
Светодиодный прожектор COB серии FL
Светодиодный прожектор SMD серии FL
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-FL-10-30K 10 120 3000 800 115х85х35 65
SBL-FL-10-65K 10 120 6500 800 115х85х35 65
SBL-FL-20-30K 20 120 3000 1600 180х140х93 65
SBL-FL-20-65K 20 120 6500 1600 180х140х93 65
SBL-FL-30-30K 30 120 3000 2400 225х185х48 65
SBL-FL-30-65K 30 120 6500 2400 225х185х48 65
SBL-FL-50-30K 50 120 3000 4000 280х235х130 65
SBL-FL-50-65K 50 120 6500 4000 280х235х130 65
SBL-FL-70-65K 70 120 6500 5600 375х285х85 65
SBL-FL-100-65K 100 120 6500 8000 375х285х85 65
SBL-FL-150-65K 150 120 6500 12000 425х325х175 65
SBL-FL-200-65K 200 120 6500 16000 525х325х175 65
Артикул Мощность, Вт Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-FLSMD-10-65K 10 120 6500 800 113х85х65 65
SBL-FLSMD-10-41K 10 120 4100 800 113х85х65 65
SBL-FLSMD-20-65K 20 120 6500 1600 180х140х80 65
SBL-FLSMD-20-41K 20 120 4100 1600 180х140х80 65
SBL-FLSMD-30-65K 30 120 6500 2400 225х185х85 65
SBL-FLSMD-50-65K 50 120 6500 4000 280х235х100 65
SBL-FLSMD-100-65K 100 120 6500 8000 365х255х60 65
SBL-FLSMD-150-65K 150 120 6500 12000 365х255х60 65
SBL-FLSMD-200-65K 200 120 6500 15000 365х255х60 65
Светодиодный светильник серии LU
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-LU-40W-5K-Мt 40 120 5000 3300 1230х130х43 20
SBL-LU-40W-5K-Pr 40 120 5000 3500 1230х130х43 20
SBL-LU-20W-5K-Мt 20 120 5000 1600 600x130x43 20
Светодиодный светильник серии Т5
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-T5-5W-5K 5 120 5000 480 320x22 20
SBL-T5-7W-5K 7 120 5000 560 600x22 20
SBL-T5-10W-5K 10 120 5000 800 900x22 20
SBL-T5-18W-5K 18 120 5000 1140 1160х22 20
Светодиодные светильники консольные серии SL
Артикул Мощность,
Вт КСС Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-SL-50-6K 50 Ш 6000 5000 470х265х195 65
SBL-SL-90-6K 90 Ш 6000 9000 590х275х195 65
SBL-SL-130-6K 130 Ш 6000 13000 590х275х195 65
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
20 21
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Блоки питания для LED-ленты
Контроллеры и усилители для LED-ленты
SBL-IP67-Driver-25W 25 67 182х32х20
SBL-IP67-Driver-40W 40 67 222х30х20
SBL-IP67-Driver-60W 60 67 190х49х34
SBL-IP67-Driver-100W 100 67 195х69х43
SBL-IP67-Driver-150W 150 67 240х69х43
Артикул Мощность, Вт Степень
защиты, IP Размер, мм
SBL-IP20-Driver-25W 25 20 78х48х20
SBL-IP20-Driver-40W 40 20 85х58х38
SBL-IP20-Driver-60W 60 20 85х58х38
SBL-IP20-Driver-100W 100 20 115х78х37
SBL-IP20-Driver-150W 150 20 165х99х44
Артикул SBL-RGB-24 SBL-RGB-Sen SBL-RGB-Mini SBL-RGB-APL
Полное
наименование
LED RGB контроллер
инфрокрасный,
24 кнопки, 6А
LED RGB контроллер
радио сенсорный 18A.
12/24V Белый
Mini Контроллер RGB
радио с пультом,5-24
вольта, 12А
Усилитель RGB 24А
Артикул SBL-Al16x12 SBL-Al16x16 SBL-Al16x6
Полное
наименование Alu профиль 2000х16х12mm Alu профиль 2000х16х16mm Alu профиль 2000х16х6mm
Профиль алюминиевый для LED-ленты
Светодиодная LED-лента
Артикул Тип
светодиодов
Количество
светодиодов
на 1м
Мощность,
Вт/м IP Цвет свечения
SBL-IP20-4_8-WW 3528 60 4,8 20 Теплый белый
SBL-IP20-14_4-WW 5050 60 14,4 20 Теплый белый
SBL-IP65-4_8-WW 3528 60 4,8 65 Теплый белый
SBL-IP65-14_4-WW 5050 60 14,4 65 Теплый белый
SBL-IP20-14_4-RGB 5050 60 14,4 20 Красный, зеленый, синий
SBL-IP65-14_4-RGB 5050 60 14,4 65 Красный, зеленый, синий
SBL-IP20-4_8-Gr 3528 60 4,8 20 Зеленый
SBL-IP65-4_8-Gr 3528 60 4,8 65 Зеленый
SBL-IP20-4_8-Bl 3528 60 4,8 20 Синий
SBL-IP65-4_8-Bl 3528 60 4,8 65 Синий
SBL-IP20-4_8-CW 3528 60 4,8 20 Холодный белый
SBL-IP65-4_8-CW 3528 60 4,8 65 Холодный белый
SBL-IP20-14_4-CW 5050 60 14,4 20 Холодный белый
SBL-IP65-14_4-CW 5050 60 14,4 65 Холодный белый
Светодиодная ультратонкая панель
Светодиодная универсальная панель
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-P295-40W-45K 40 140 4500 3300 1195х295х10 20
SBL-P-40W-45K 40 140 4500 3300 595х595х10 20
SBL-P-40W-64K 40 140 6400 3300 595х595х10 20
SBL-P595-65W-45K 65 140 4500 5500 1195х595х10 20
SBL-fixing-Nak
SBL-fixing-Tr
Артикул Мощность,
Вт
Угол
освещения,°
Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм Размер, мм Степень
защиты, IP
SBL-uni-36W-45K 36 120 4500 3200 595х595х27 20
SBL-uni-36W-65K 36 120 6500 3200 595х595х27 20
SBL-uni1195-36W-45K 36 120 4500 3200 295х1195х27 20
SBL-uni1195-36W-64K 36 120 6500 3200 295х1195х27 20
SBL-uni1195-40W-45K 40 120 4500 3600 295х1195х27 20
SBL-uni1195-40W-64K 40 120 6500 3600 295х1195х27 20
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
22 23
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Настольные LED светильники
Светильники Мощность,
вт Размер, мм Количетво
в коробке Материал Цвет корпуса Тип устоновки Особенности
SBL-DL-7-NW-Black 7 330*130*380mm 8 Металл,
пластик Черный Основание 3 степени яркости
Сенсорное управлениеSBL-DL-7-NW-White 7 330*130*380mm 8 Металл,
пластик Белый Основание
SBL-DL-7-NW3-SRGB-White 7 115*113*540mm 8 Пластик Белый Основание
Изменяемый угол наклона
корпуса
Сенсорное управление
Поворотный корпус
3 варианта подсветки: синий,
красный, зеленый цвет
Светильники Мощность,
вт Размер, мм Количетво
в коробке Материал Цвет корпуса Тип устоновки Особенности
SBL-DL-7-NW5-S-White 7 145*145*330mm 16 Пластик Белый Основание
5 степеней яркости
3 режима света (теплый белый,
нейтральный белый,
холодный белый)
Угол освещенности 90–180°
SBL-DL-7-NWWD-Silver 7 240*136*330mm 9 Металл,
пластик Серебристый Основание Сенсорное управление
Поворотный корпус
SBL-DL-7-NWFix-Silver 7 285*320*320 12 Металл Серебристый,
черный
 На
струбцине Изменяемый угол освещенности
Световой поток, LM 560
Цветовая температура, К 4000-4500
Степень защиты IP 20
Гарантия 2 года
24
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ